L4
Gy
ﬁ_%‘
COMUNE DI LENTINI
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N S6 data ©§-05. 2043

OGGETTO: PROROGA COMANDO DELLA DIPENDENTE GUCCIONE LETIZIA — CAT. “B” 4 — PRESSO
IL COMUNE DI FRANCOFONTE (SR) — 3 MAGGIO 2024.

L'anno duemilaventitré il giorno 0#0 del mese di /Maﬂu'p alle ore ’ﬂhl{Se segg., nellaula delle
adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Sigg.
P A
1. LO FARO Rosario ® O Sindaco
2. LA FERLA Cirino X O Assessore
3. CULICI Maria W O Assessore
4. PUPILLO Vincenzo o O Assessore
5. CUNSOLO Maria "W O Assessore - Vice Sindaco
6. STUTO Cristina ] O Assessore

6|~

Assiste il Segretario Generale dott g STEFAN\A  FINOCCHIARD
Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e invita a

deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive

modificazioni:
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

O aggiunte/integrazioni (1)

O modifiche/sostituzioni

O con separata unanime votazione; potendo derivare allEnte danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante I'urgenza, dichiarare
\ la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art 12, comma 2° della L.R. 44/91.

(M

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando
I'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: PROROGA COMANDO DELLA DIPENDENTE GUCCIONE LETIZIA-CAT.
“B” 4- PRESSO IL COMUNE DI FRANCOFONTE (SR) — AL 3 MAGGIO 2024

Proponente: Redigefije:

PREMESSO che:

-con Delibera n.45 del 23/04/2021 la Giunta Municipale ha autorizzato 'assegnazione temporanea
mediante comando della dipendente Guccione Letizia “Collaboratore Amm.vo” Cat. “B” pos. cc.
4, con rapporto di lavoro parziale e indeterminato presso altro ente;

-con Determina n.280 del 04/05/2021 il Coordinatore del 1° Settore ha preso atto della
convenzione ex art. 14 CCNL 22.01.2004 con il Comune di Francofonte;

-con Delibera n.60/2022 la Giunta Municipale ha autorizzato la proroga dell'assegnazione
temporanea mediante comando della dipendente Guccione Letizia “Collaboratore Amm.vo” Cat.
“B” pos. ec. 4, con rapporto di lavoro parziale e indeterminato presso il Comune di Francofonte
per un ulteriore periodo di 12 mesi;

Preso atto che :
-la dipendente Guccione con nota prot. n. 8811 del 13/04/2023 ha espresso la propria
volonta alla ulteriore proroga del comando.-
- il Sindaco del Comune di Francofonte con nota prot. n. 9837 del 02/05/2023, chiede al
Sindaco del Comune di Lentini la possibilitd prorogare l'attivita lavorativa in comando
temporanco della dipendente Guccione per ulteriori dodici mesi fino al 3 maggio 2024,

-l'art. 2 della convenzione sottoscritta tra i Comuni di Lentini e Francofonte prevede la proroga
della stessa;

PRESO ATTO del consenso espresso dalla S.ra Guccione alla proroga del comando, in
considerazione che Francofonte ¢ il Comune di residenza con il proprio nucleo familiare.

RICHIAMATE le disposizioni dettate dall’art. 30, del D.Lvo 165/2001.

RITENUTO opportuno, pertanto, dare positivo riscontro alla richiesta di proroga del comando
presso 11 Comune di Francofonte della dipendente Guccione per ulteriori 12 mesi e fino al 3
maggio 2024;

VISTI:
- i1 D.Lvo 167/2000;

-1l Regolamento per I’ordinamento degli uffici e dei servizi
-i1 D.Lvo 165/2001, in particolare 1’art. 30;
-1l vigente CCNL degli enti locali.

PROPONE ALLA GIUNTA
Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione;

Di concedere ulteriore proroga del comando presso il Comune di Francofonte della dipendente
Guccione per ulteriori 12 mesi e fino al 3 maggio 2024 e cosi come previsto dall'art. 2 della
convenzione sottoscritta tra i Comuni di lentini e Francofonte;

Di trasmettere copia della presente Delibera al Comune di Francofonte per gli opportuni
adempimenti e alla dipendente Guccione.



PARERI

Proposta di Deliberazione n. 24 Del 02/05/2023
PROROGA COMANDO DELLA DIPENDENTE GUCCIONE LETIZIA-CAT. “B” 4-

PRESSO IL COMUNE DI FRANCOFONTE (SR) — AL 3 MAGGIO 2024

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA
Il Coordinatore del 7° Settore in ordine alla regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell'art.49 del D.Lgs 267/2000 rilascia
PARERE FAVOREVOLE

11 Coordinatore.del #{ Settore

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
I Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000 e del relativo regolamento comunale dei controlli
interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'ente,
rilascia:
PARERE FAVOREVOLE




ARIO GENERALE

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio ..........covveveninrinseennnns CON Prot. M. ovvvnnnnnn

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI SEGRETERIA

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’art.32, comma 5, della L..69/2009 ¢ s.m.i. € stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito

informatico del Comune 0 9 H A G‘ 2025

www.comune.lentini.sritaln. ................... indata .........coooieieni
e che avverso il presente atto, nel periodo dal 09 . HAG 2023_ ..... al 2 4MAG 2023 ......... , Ion sono pervenuti reclami

€/ opposizioni.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la presente. _d__t_:liberazione ¢
2sta&a pﬁ[’?‘ J_it:ﬁlﬁﬁl’Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it dal 09 MAG 20’23 al
o R e . a norma dell'art. 197 del vigente O.EE.LL. ¢ che contro la stessa — non — sono stati presentati reclami.
IL SEGRETARIO GENERALE




